
Celá čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Celá čísla (+ a -) 1
Operace +, - se 2 sčítanci

10 otázek 240 min obtížnost 7

SURLAG výběr z možností

Vypočti:
73 − (−75) = ..

Celá čísla (+ a -) 1
Operace +, - se 2 sčítanci

15 otázek min obtížnost 7

XFAPEH výběr z možností

Vypočti:
13 + (−99) = ..

Celá čísla (+ a -) 1
Operace +, - se 2 sčítanci

10 otázek 240 min obtížnost 7

KEPXUL zadání hodnoty

Vypočti:
5 − 8 = ..

Celá čísla (+ a -) 1
Operace +, - se 2 sčítanci

15 otázek min obtížnost 7

DURBAP zadání hodnoty

Vypočti:
(−56) + (−5) = ..

Celá čísla (+ a -) 2
Operace +, - s více než 2 sčítanci ...

10 otázek 360 min obtížnost 7

GARCEX výběr z možností

Vypočti:
100 + (−90) + (29 − 31) −
(−100) = .....

Celá čísla (+ a -) 2
Operace +, - s více než 2 sčítanci ...

15 otázek min obtížnost 7

HETMUB výběr z možností

Vypočti:
25 − 50 + (−35 + 6) = ..

Celá čísla (+ a -) 2
Operace +, - s více než 2 sčítanci ...

10 otázek 360 min obtížnost 7

LUPVAC zadání hodnoty

Vypočti:
−10 − (−9) + (−8) + (−7) +
(−6) = .....

Celá čísla (+ a -) 2
Operace +, - s více než 2 sčítanci ...

15 otázek min obtížnost 7

PACNEM zadání hodnoty

Vypočti:
(−7) − (−7) + (−7) = ..

Celá čísla – násobení ...
Násobení se 2 činiteli

10 otázek 240 min obtížnost 7

XEAWUV výběr z možností

Vypočti:
(−8) ∗ 5 = ..

Celá čísla – násobení ...
Násobení se 2 činiteli

15 otázek min obtížnost 7

BUSRAN výběr z možností

Vypočti:
−9 ∗ 3 = ..

Celá čísla – násobení ...
Násobení se 2 činiteli

10 otázek 240 min obtížnost 7

CARTEW zadání hodnoty

Vypočti:
−9 ∗ (−9) = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 1



Celá čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Celá čísla – násobení ...
Násobení se 2 činiteli

15 otázek min obtížnost 7

MEVSUR zadání hodnoty

Vypočti:
−9 ∗ 3 = ..

Celá čísla – dělení
Podíl dvou celých čísel

10 otázek 240 min obtížnost 7

VUSFAT výběr z možností

Vypočti:
−81/9 = ..

Celá čísla – dělení
Podíl dvou celých čísel

15 otázek min obtížnost 7

NAUKES výběr z možností

Vypočti:
36/(−9) = ..

Celá čísla – dělení
Podíl dvou celých čísel

10 otázek 240 min obtížnost 7

WERUDF zadání hodnoty

Vypočti:
36/(−6) = ..

Celá čísla – dělení
Podíl dvou celých čísel

15 otázek min obtížnost 7

RUSGAK zadání hodnoty

Vypočti:
(−56)/(−8) = ..

Celá čísla – násobení, ...
Kombinace *, / s výskytem obojího ...

10 otázek 360 min obtížnost 7

TAVHEM výběr z možností

Vypočti:
(−6)/6 = ..

Celá čísla – násobení, ...
Kombinace *, / s výskytem obojího ...

15 otázek min obtížnost 7

SEPLUG výběr z možností

Vypočti:
15/(−5) = ..

Celá čísla – násobení, ...
Kombinace *, / s výskytem obojího ...

10 otázek 360 min obtížnost 7

FUSPAH zadání hodnoty

Vypočti:
−90/10 = ..

Celá čísla – násobení, ...
Kombinace *, / s výskytem obojího ...

15 otázek min obtížnost 7

KARXEL zadání hodnoty

Vypočti:
(−28)/(−4) = ..

Celá čísla – operace
Kombinace +, -, *, / s důrazem na ...

5 otázek 420 min obtížnost 7

DEVBUP výběr z možností

Vypočti:
−14 − 2 ∗ (−12) = ..

Celá čísla – operace
Kombinace +, -, *, / s důrazem na ...

10 otázek min obtížnost 7

GUSCAH výběr z možností

Vypočti:
6 − 21 ∗ 6 = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 2



Celá čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Celá čísla – operace
Kombinace +, -, *, / s důrazem na ...

5 otázek 420 min obtížnost 7

HAVMEN zadání hodnoty

Vypočti:
(−8)/(−4) − (−6)/(−3) = ..

Celá čísla – operace
Kombinace +, -, *, / s důrazem na ...

10 otázek min obtížnost 7

LEMVUP zadání hodnoty

Vypočti:
(−68)/(−17)−(−13)∗(−3) = ..

Celá čísla – porovnávání ...
Porovnávání celých čísel – ...

10 otázek 240 min obtížnost 7

PUKNAJ výběr z možností

Vyber ze skupiny nejmenší zá-
porné číslo:

Celá čísla – porovnávání ...
Porovnávání celých čísel – ...

15 otázek min obtížnost 7

XAPWEN výběr z možností

Doplň znak nerovnosti nebo
rovnosti:
88 .. −9

Celá čísla – porovnávání ...
Porovnávání celých čísel – ...

10 otázek 360 min obtížnost 7

BEKRUJ setřídění

Seřaď celá čísla vzestupně:

Celá čísla – porovnávání ...
Porovnávání celých čísel – ...

15 otázek 600 min obtížnost 7

CUMTAN setřídění

Seřaď celá čísla vzestupně:

Celá čísla – porovnávání ...
Porovnávání celých čísel – ...

20 otázek min obtížnost 7

MACSEJ setřídění

Seřaď celá čísla vzestupně:

Celá čísla – porovnávání ...
Porovnávání celých čísel – ...

10 otázek 240 min obtížnost 7

VEKFUW výběr z možností

Vyber ze skupiny největší celé
číslo:

Celá čísla – porovnávání ...
Porovnávání celých čísel – ...

15 otázek 420 min obtížnost 7

JUMKAN zadání hodnoty

Vyber ze skupiny nejmenší
kladné číslo:
−999, 36, 999, −56

Celá čísla – porovnávání ...
Porovnávání celých čísel – ...

20 otázek min obtížnost 7

WAPDEJ zadání hodnoty

Vyber ze skupiny největší zá-
porné číslo:
−7, 569, −581, 3

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 3


